Vargem Grande (MA), quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190057.ORIGEM: PREGÃO Nº 022/2018-SRP. CONTRATANTE:SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES. CONTRATADA(O): M. L. DOS SANTOS FERNANDES – ME.OBJETO: O presente contrato tem como objeto a
Contratação de Empresa Especializada em Lavagem de Veiculos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e
Transportes do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 20.720,00 (vinte mil, setecentos e vinte reais).PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0108.151220001.0.004 Manutenção da Secretaria de Obras, Transporte e Urbanismo , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 20.720,00.VIGÊNCIA: 13 de
Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2019.Hugo Raphael Araújo de
MesquitaAssessor Juridico.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190058.ORIGEM: PREGÃO Nº 022/2018-SRP.CONTRATANTE: FUNDO DESENV. EDUCACAO DO ENSINO
BASICO.CONTRATADA(O): M. L. DOS SANTOS FERNANDES – ME.OBJETO: O presente contrato tem como objeto a Contratação de
Empresa Especializada em Lavagem de Veiculos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 24.650,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais).PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0110.123610027.0.029 Manutenção do Ensino Fundamental – FUNDEB 40% , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 24.650,00.VIGÊNCIA: 13 de
Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2019.Hugo Raphael Araújo de
Mesquita.Assessor Juridico.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190021.ORIGEM: PREGÃO Nº 057/2018-PP.CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.CONTRATADA(O): QUADRANTE DIGITAL LTDA-EPP.OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de Serviços Técnicos para Manutenção do Portal Conteúdo da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
61.500,00 (sessenta e um mil, quinhentos reais).PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0102.041260017.0.019
Manutenção dos Sistemas de Transparência Pública e Acesso a Informa, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 61.500,00.VIGÊNCIA: 25 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA
ASSINATURA: 25 de Janeiro de 2019.Hugo Raphael Araújo de Mesquita.Assessor Juridico.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 022/2018 DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 001/2018-PMVG, para Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração de Projetos Complementares Básicos e Executivos para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, publicado no Diário Oficial do Município no dia 24 de janeiro de
2019. Onde se lê na publicação:” PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 022/2018 (20180156)” Leia-se:” PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 022/2018”.Vargem Grande (MA), 20 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro
Municipal.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 023/2018 DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 001/2018-PMVG, para Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração de Projetos Complementares Básicos e Executivos para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA, publicado no Diário Oficial do Município no dia 24 de janeiro de
2019. Onde se lê na publicação:” PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 023/2018 (20180156)” Leia-se:” PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 023/2018”.Vargem Grande (MA), 20 de fevereiro de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro
Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 20 de fevereiro de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019

http://www.tcpdf.org